
Auto – moto

* Koupím staréauto-moto, i jednotlivé
díly, případně literaturu. Platí stále.
Tel.: 604 805 096. 
* Koupím polskýMaluch 126 pojízdný
nebo jen na součástky. Tel.:
725 819 055.
*Koupím historický motocykl nebo
moped i nepojízdný nebo díly. Tel.:
608 773 933.
* Prodám Peugeot 206 SW kombi 1.6,
r.v. 2003, benzin, najeto 150 tis km,
TZ,  STK 6/2017,
II.majitel, cena 40 000Kč. Dobrý stav.
Tel.: 604 210 902.
* Prodám motocykl OC HERK XT
200, r. v. 2010, cena 4 500 Kč. Tel.: 774
150 587.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les, na věku nezáleží i malé
výměry. Solidní jednání, platba hoto-
vě. Tel.: 773 585 290. 
* Hledám ke koupi RD se zahradou
(Vyškov, Rousínov a okolí). Tel.:
728 901 841.
* Koupíme garážs elektřinou ubazénu
ve Vyškově, spěchá. Tel.: 723 511 294.
* Prodám garáž s el. na sídl. V.Nejed-
lého ve Vyškově. Po celkové re-
konstrukci. Ihned volná. Telefon:
733 645 446.
* Prodám byt3+1 ve Vyškově, ul. Trpín-
ky, ve zděné zástavbě po celkové revi-
talizaci s oplocenou zahradou. Tele-
fon:731 527859.
* Hledám ke koupi byt 2–3+1 ve Vyš-
kově, pokud možno s balkonem. Tel.:
704 415 918.
* Prodám RD6+1 se zahrádkou vklid-
né části Vyškova. Telefon: 608 525 709.
* Koupím RD se zahradou nebo sta-
vební pozemek Vyškov, Drnovice,
Račice, Pístovice. Telefon: 604 241 231.
* Prodám DB3+1 Vyškov, V.Nejedlého,
cihlový vl. topení. Tel.: 777 965 693.
*Prodám stavební pozemek–zahradu
v Černčíně, par. č. 570/9, výměra
579 m2, ul. Pod Školou, cena 350
Kč/m2. Možnost využití i jako zahrada.
RK nevolat. Tel.: 602 126 157 večer.
* Koupím větší zahradu s chatkou,
nebo jen zahradu bez chaty, ale
s vodou na okr. Vyškov, nejlépe Iva-
novice a okolí. Tel.: 731 264 973.

* Pronajmu dům 3+KK s velkou
zahradou v Nivě, okr. Prostějov. Cena
6 500 Kč/měs. Telefon: 602 859 524.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

Pronájmy
Sociální služby Vyškov, p. o.

Polní 252/1, Vyškov
nabízí pronájem prostorů

k provozování kantýny 
od 1. 1. 2017. V případě zájmu

nabízíme možnost prohlídky.
E-mail:

zemanova@socialnisluzbyvyskov.info
Bl. inf. na tel.: 515 143 024,

mobil: 606 350 863

Pronajmeme část haly vhodné pro
sklad nebo výrobu v areálu ZWT
Rousínov, Sušilovo nám. 23, Rousínov.
Plocha k pronájmu 110 m2, nájem
7 500 Kč/měsíc. Kontakt 777 143 916.

* Pronajmu 3+1 v I. patře v RD v Rou-
sínově, uzavřený, lux. zařízený, chlad.
s mrazničkou, možnost parkování.
Nájem vč. inkasa 7 600 Kč + kauce
7 000 Kč. Jen 2 mladé pracující osoby,
ne zvíře. Volný ihned. Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Pronajmu garážna Vyhlídce za Ren-
tou, s el., volná ihned. Tel.: 777 119 959.
* Pronajmu byt 1+KK, 22 m2, v obci
Drysice, volný ihned, nájem vč. inkasa
4 700 Kč. Pouze pro pracující nebo
důchodce. Bez kauce. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu zařízenýbyt 1+KK ve Vyš-
kově, ul. Hybešova, 1 osoba, nekuřák,
bez domácích mazlíčků. Upřednost-
ňuji dlouhodobý pronájem. Nájem vč.
inkasa 6 000 Kč. Vratná kauce
6 000 Kč. Volný od 1. 12. Telefon:
776 020 788.
* Hledám spolubydlící (ženu), byt 3+1,
Sídliště Osvobození ve Vyškově.
Nástup možný ihned. Cena cca 2
950 Kč. Kontakt: 734 437 435.
* Nabízím pronájem velkého bytu
2+KK, 68 m2. Nájem 8 200 Kč +
2 000 Kč služby +energie+kauce. Par-
kovací místo u domu v ceně. Tel.:
602 840 960, 602 732 561. Poloha cen-
trum Vyškova.
* Nabízím pronájem 1+KK za
5 500 Kč + 1 700 Kč za služby. Ihned
volný. Tel:: 602 840 960, 602 732 561,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Hledám pronájem RD 3+1, 4+1 ve
Vyškově. Tel.: 727 875 712.
* Pronajmu ihned útulný byt 1+1
v centru Vyškova na Palánku. Kuchyně
je kompletně vybavená + klimatizace.
Byt má krytý balkon a sklepní kóji.
Nájem 8 000 Kč vč. služeb + 2 kauce.
Tel.: 602 556 577.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově, Na
Hraničkách. Cena 4 500 Kč + inkaso.
Tel.: 776 706 666.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 737 164 614.

* Prodám staršíprům. stolový šicí stroj
zn. MINERVA s motorem na 380
V. Cena k jednání 3 000 Kč. Tel.:
605 193 991.
* Prodám trafosvářečkuna kolečkách
220/380 V (40–120 A, 120–260 A) +
kabely, kuklu a kladívko. Spolehlivá,
výkonná. Cena k jednání 3 000Kč. Tel.:
605 193 991.
* Prodám rozkl. sed. soupravu zn.Ger-
da 3+1+1, tm. modrá, ve velmi dobrém
stavu za 8 000 Kč, pracovní stůl pro dítě
4 až 10 let se skříňkami apolicemi, jako
nový za 2 000 Kč, BTV zn. Orava úhl.
47 cm za 2 000 Kč. Tel.: 606 691 875. 
* Prodám hnědýatypický konf. stolek
s poličkami, starší počítač s monito-
rem, klávesnicí + repráky,plně funkční
a dva kusy mol. matrací se snímatel-
ným potahem, roz. 200x90x15cm, vše
levně. Tel.: 737 707 512.
* Prodám stolovýšlapací šicí stroj z 50.
let zn.LADA. Cena dohodou. Tel.: 732
509 648.
* Prodám med lesní, pastový, akátový.
J. Tauš, Hamiltony, tel.: 723 337 576.
* Prodám kombinovanou pilu s hob-
lovkou na dřevo. Telefon: 604 483 833,
dohoda.
* Prodám rozkládací květovanou
sedačku, boky z koženky, bez křesel,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám stará suchá prkna na pořez
a spálení. Cena 300 Kč/m3. Vyškov.
Tel.:778 073 427. 
* Prodám 2 pěknépéřové kapny. Jedna
za 500 Kč. Tel.: 517 333 025.  
* Daruji starépálené cihly icihly CDM
za odvoz. Půlky i celé. Vyškov. Tel.:778
073 427. 
* Prodám suchésmrkové palivové dře-
vo. Cena 850 Kč/m3. Přivezu! Tel.:
777 590 410.
* Prodám vlašské neloupané ořechy
letošní za 60 Kč/kg a loňské za 40
Kč/kg. Tel.: 604 640 447.
* Prodám teplovodní plynový kotel
zn. DPL 18 automatic a chlapecké
horské kolo zachovalé, levně. Tel.: 773
278 677.
* Prodám udržovaný hrob na hřbitově
v Dědicích na pěkném místě. Tel.: 774
193 228, 776 724 725.
* Prodám starší rozkládací koženou
sedačku 3+1+1 vbarvě kapučíno, mír-
ně poškozenou a konf. stolek, kombi-
nace sklo, kov, dohromady za 2 000Kč.
Telefon: 603 512 531.
* Prodám sektorovou kuch. linku,
lamino, bílá se zelenými dvířky, dva
dřezy, d. 2,7 m, starší sporák na tuhá
paliva FIKO a el. sporák MORA 3427.
Vše vdobrém stavu, nutno vidět, cena
dohodou. Tel.: 776 023 195.
* Prodám dětskou matraci za 350 Kč,
dřevěnou houpačku za 100 Kč, daruji
odrážedla. Telefon:733 582 640.
* Prodám loňské ořechy celé, cena 36
Kč/kg a letošní loupané za 150 Kč/kg.
Tel:: 721 600 889.
* Prodám rozkládací sed. soupravu
súložným prostorem 3+1+1+2x tabu-
ret, tmavomodré barvy s jemně bílým
vzorem. Velmi levně. Tel.: 725 662 071,
Vyškov.
* Daruji za odvoz sedací soupravu, 2
čalouněná křesla, 2 válendy, stolky
apéřovou kapnu. Telefon: 775 668 059.
* Prodám nevyloupané ořechy. Cena
70 Kč/kg. Tel.: 721 272 565.
* Prodám věci zpozůstalosti, nábytek,
apod. Vyškov, tel.: 723 513 203 po 18.
hod.
* Prodám suché letošní nevyloupané
ořechy. Cena 50 Kč/kg. Vyškov, Tel.:
732 288 321.
* Prodám zdravotní polohovací postel
pro nemocné (elektrické ovládání), dvě
zdravotní matrace apojízdnou kloze-
tovou židli.  Tel.: 604 893 236.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

ROCKOVÝ
VEČÍREK

3. 12. 2016 od 21 hodin
Vyškov-Dědice, EX. ALCATRAZ

Dark Gamballe, Maugnant Tumőur,

Free Fall, From Beyond

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

RUČNÍ MYTÍ 
A ČIŠTĚNÍ AUTOMOBILŮ

SLEVA 20% na luxusní zimní
voskování autolaku.

Dokonalá ochrana před solí, špínou, ledem a prachem.
Tel.: 774 686 960
www.carsclean.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Seznámení

Kadeřnický salon ve Vyškově nabízí
prostor na služby: manikérské,

masáže, modeláž nehtů,
permanentní tetování.

Tel.: 732 848 022

Různé

Zaměstnání

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Úklid domácnosti. Nabízím jednorázový i dlouhodobý
úklid domácnosti, včetně lehkého vaření či pečení.

Tel.: 722 092 981

Ve Vyškově nabízím DOUČOVÁNÍ AJ pro žáky ZŠ.
Info: englishtutoring@seznam.cz. Tel.: 734 211 563

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

PŮJČÍME OD 2 000 IHNED.
PRO NOVÉ KLIENTY JE PŮJČKA ZDARMA 

VYŠKOV, DOBROVSKÉHO 1
3. PATRO, DVEŘE 45

721 208 015

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PROVEDEME MALÍŘSKÉ PRÁCE
v bytech, rodinných domech nebo jiných pro-
storách podle potřeby. Odstraníme staré
malby a provedeme nové omítky i drobné
zednické práce. Případně se přijedeme na
práci podívat a na všem se domluvíme.
Tel.: 739 961 850

ČEPOVANÁ DESÍTKA

Pivní bar HYBEŠKA,
Vyškov, Hybešova 1.
Denně (16–22 hod.)

Čepujeme BERNARD 10°,
HUBERTUS 10°, KOZEL 11° a PLZEŇ 12°

22 Kč

PEDIKÚRA u vás doma. 
Navíc reflexní masáž plosky nohou. 

Mob.: 721 162 639

SPOLEČENSTVO ANTIKOVÉ
ANTIKSPOL.BLOGSPOT.CZ

Koupě
* Koupím staré věci z pozůstalosti.
Židle, křesla, stoly, atd., lustry, lampy,
staré kočárky, veškeré hračky, staré
hospodářské nářadí – cepy, lopaty,
díže, trakaře a různé zajimavosti,
porcelán, sošky svatých, sklo, vázy
i z 60. let, reklam. cedule a vybavení
ze starého obchodu, voj. věci z I. a II.
svět. války, idrobnosti, mince, medaile,
stará kola, hodiny, náram. hodinky,
knihy, pohlednice, staré plakáty (i fil-
mové). Seriozní jednání, přijedu, dobře
zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek,obrazy, sklo, ho din -
ky, porcelán, šperky, pohlednice, apod.
Seriozní jednání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r.1950, bytové doplňky, lustry, lam-
py, hodinky, hodiny, půdní veteš
a předválečná jízdní kola i nekom-
pletní. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár.a kapesní
hodinky inejdoucí apoškozené, vojen-
ské ipolic.odznaky, metály ajiné s tou-
to tématikou, pohlednice amince. Tel.:
602 953 842.
* Koupím zlatéčeskoslovenské duká-
ty, aj. zlaté mince. Tel.: 778 080 060.
* Koupím srovnávačku s protahem
KDR nebo Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím HAKI lešení i jednotlivé
díly. Prosím, nabídněte. Telefon:
777 022 319.

* Žena, 40 let, hledá práci jako řidič
sk. B, najeto přes 750 tis. km bez nehod
i dlouhé trasy. Zkušenosti s dodávkou,
dobré orientační  schopnosti, časová
nezávislost. Tel.: 777 233 182.

Přijmeme pracovnice úklidu
pro oblast Vyškov.

Zkrácený úvazek 6 hodin/den
(10–16 hodin).

Nástup od 1. 12. 2016.
Mzda 66 Kč/hodin. Práce i na DPP.
Místo vhodné i pro OZP. Kontakt:

tel.: 778 766 030, info@cmba.cz.

Restaurace na Hradbách 
ve Slavkově u Brna přijme 

studenta / studentku popř. 
paní na mateřské do kuchyně 

na výpomoc k myčce o víkendech,
70 Kč na hod.

Doprava naším rozvozovým autem
na hradby do 10 km od Slavkova.

Tel.: 777 887 064 .

Přijmeme dívky od 18 let do
klubu v Brně. Možnost pracovní
doby přes den nebo vnoci a zajištění
dopravy do klubu a z klubu.Vysoké
výdělky a provize, vhodné i pro
začátečnice.Tel.: 775 058 242,
e-mail: peansro@seznam.cz.

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou nezávislost:
Tel.: 604 191 911.

Úklidová firma
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES, s. r. o.
přijme zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

Nabízím pronájem
kadeřnického křesla na ŽL
ve Vyškově. Tel.: 605 216 531

JAZYKOVÉ CENTRUM BUČOVICE A SLAVKOV
U BRNA hledá nové LEKTORY převážně
ANGLICKÉHO JAZYKA. CV prosím zasílejte na
e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz 
Těšíme se na Vás!

NABÍZÍME PRÁCI NA MONTÁŽI 
PRŮMYSLOVÉ VZDUCHOTECHNIKY.
Uvítáme:
– vzdělání SŠ
– základní jazykové znalosti (NJ, AJ)
– průkaz svářeče
Pracovní turnusy 5 dnů, výjimečně 11 dnů.
Stručný životopis přineste osobně na adresu
sídla firmy: 
CIPRES FILTR BRNO s. r. o., Rebešovická 13,
643 00 Brno.

Slavkovský pivovar přijme

pomocnou
kuchařku – na HPP
Informace na tel.: 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

Bezpečnostní služba hledá pracov-
níka pro výjezdovou skupinu ve
Vyškově. Nástup možný od 1. 1. 2017.
Bližší informace na tel.: 731 507 506v době
od 7 do 14 hodin.
Podmínka – čistý trestní rejstřík.

Přijmu zedníky a pomocné dělníky.
Nástup ihned. 792 242 107

Hledáme fyzicky
zdatného brigádníka
na stěhovací práce.

Tel. 602 737 087.

Hledám brigádníka na občasnou výpomoc při
truhlářských montážních pracích. Tel.: 606 719 431

Na čerpací stanici ve Vyškově v Marchanicích
(MOL/AGIP) hledám na HPP/DPP vhodného
kandidáta na pozici OBSLUHA Č. S.
Pouze NOČNÍ PROVOZ (19.00–7.00).
Nástup po dohodě a proškolení.
MOBIL: 776 670 303, korec.z@tiscali.cz

Chcete si přivydělat, nebo pracovat jako OSVČ v oboru
pojištění, finance, reality? Proškolíme, zaučíme.
Kancelář Vyškov. Informace na tel.: 602 859 524

CASINO Vyškov
hledá

KRUPIÉR(K)Y – i bez praxe
Info: 604 241 231

STAEG Facility spol. s r. o. přijme ihned 
pro své stravovací zařízení
Gastrocentrum ve Vyškově

zaměstnance na úklid a obsluhu
myčky. Informace na tel. 777 731 522.

* Dobře zajištěnýstarší muž hledá ští-
hlou ženu do 60 let k seznámení.
Tel.: 604 418 402.
* Muž, 59let, pohodový, spolehlivý
a štíhlý nekuřák se smyslem pro
humor, láskou k přírodě i zvířatům
hledá ženu s podobnými zájmy, která
by se k němu ráda přistěhovala
avytvořila sním pěkný atrvalý vztah.
Mám domeček se zahrádkou kousek
od Vyškova. Tel.: 732 816 789.
* Svobodný muž, 66/180, hledá ženu
od 65 do 70 let pro trvalý vztah. Tel.:
722 734 452.

Zvířectvo
* Je dospělý, milý psík.
Bude vděčný za jídlo,
vycházky, vhodný pro
někoho kdo je taky sám
a bude ho mít rád -
určitě si to zaslouží.
Můžeme ho dovést. Tel.:

702 951 513.
* Daruji do dobrých rukou krásná
koťátka s delší hebkou srstí. Tel.:
608 430 671.
* Prodám čistokrevná štěňátka wes-
tíka. Štěňátka jsou očkovaná, odčer-
vená, zvyklá na granulky. Odběr mož-
ný ihned. Tel.: 603 147 554.
* Prodám 3 kamerunské ovečky, stáří
4 měsíce, cena 1 700 Kč/ kus, i jednot-
livě. Tel: 737 010 861.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám doma krmené prase, cena
40 Kč/kg, ječmen za 400 Kč/q a bram-
bory na uskladnění. Tel.: 723 402 583.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Oznámení 
o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –
bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 5. 12. 2016 od 8.00 do 11.00 hodin
Ivanovice ul: 9.května, Karla Dvořáčka, Osvoboditelů – část,
Partyzánská, Srbská, Švermova, Tyršova, Veselá, Žižkova – část
Děkujeme vám za pochopení. E.ON Česká republika, s. r. o.

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678


